
§cl"§ALt}Jn E;ruÁ, *,npnttíXgX
RoZi-tCILit,iuTl

Č.i.: l<loz+c+,tIoh|úť - ůJ,IZ,L
ii J". , 4g ,q l, zo*

mĚst§KÝ úŘao

Kreslil Zodp. projehantJ /! Yed.projektant /
Agcntura Ekogtar aJ.o.

etologické stavby, projeLce
Bělohorská 7,301 00 Plzeň

tél. 377 259 988

Ing. Stanistav§pÝ,áU Ing. Jiří lJ.rabál<lý
[nvestor: Město Hranrce

k.ú.: Hranice u Aše M(J: IJ.ranice

Akce: Rekonstrukce vodárenské nádrže
(Mlýnského rybníka) - dodatek č.l,

Datum: 10l201t
T

Měřítla: r.]d r
Obsah Příloha č: \*r



ill
]l

i]i
l
il:

[1li

illll;]i,
[ill| l,
ltltli;

frili

filil

ť,
i]il]

jil

l]i
i]

]]

]

t,l

lllii

|i \-r'
l"

l]'

Obsah:
A. TextovÉ ěást

B. Dokladová šést

W

Mě§b}ý,Éřrd §
odbor žtvot n ího 

fls 
tre at

t



A. Textová část
1. Zdůvodňujicízpráva

V roce 2006 byla pro objednatele, investora a majitele nádrže Město Hranice, U pošty 182,

PSČ 35I 24, Hranice, IČO 00253961 zpracována výše uvedená projektová dokumentace

,,Rekonstrukce Yodárenské nádrže" za účelem legalizace stávajícího vodního dila, vydéni

povolení k nakládání s powchovými vodami, jejímu vzdouvání a akumulaci a vydéní

stavebního povolení pro uvažované provádění rekonstrrrkcí a oprav na daném vodním díle.

Dokumentace byla předána objednateli k zajištění výše uvedených kroků. Vzhledem k tomu,

že nebylo v dané době požádrino o vydaní patřičných povolení objednalo Město Hranice u

zpracovatele dokumentace její ěástečnou aktualizaci spočívající v obnovení stanovisek

správců sítí v zájmovém územi, získini stanoviska VÚ aS odboru životrrího prosfiedí a

projednání s AOPK ČR, správa CHKO Slavkovský les, Krajské středisko Karlovy Vary.

Stanoviska těchto organizaci, které jsou založeny v dokladové části dodatku, pak byla

zapracována do stávající dokumentace formou tohoto dodatku následujícím způsobem :

2. Aktualizace sítí

Bylo provedeno nové obeslání správců možných dotčených sítí. Jejich stanoviska jsou

doložena v dokladové části dodatku. Oproti původní dokumentaci nedošlo ke změně

stanovisek správců jednotliqých sítí. V zájmovémúzemí nedojde k dotčení sítí. Aktualizovaná

původní vyjádření správců sítí doložená v dokladové části dokumentace a jejího dodatku tak

zůstávají v plné platnosti.

3. Stanovisko Městského úřadu Aš, odboru životního prostředí

Na podkladě žádosti bylo získano stanovisko uřadu ze dne 15.9. 2001, číslo jednací

1ll020563loŽYllp, založené vdokladové části dodatku. Kjednotlivým bodům stanoviska

byly provedeny tyto doplňující informace §e zapracováním do dodatku, či PD.

3.1. Úsek ochrany přírody a krajiny

Bylo provedeno projednání a získini stanoviska s AOPK ČR, Správa CHKO Slavkovský les,

Krajské středisko Karlovy V*y, které je součástí dokladové části dodatku. Pro investora

stavby byla před zpracováním projektové dokumentace ,,Rekonstrukce Vodárenské nádrže"

zpracována podkladová studie - ,,Rekonstrukce Yodárenské nádrže (Mlýnského rybníka)

v k.u. Hranice" y roce 2003. Součástí této sfudie, která obsahuje ideové řešení problematiky

Městský,itaa au
odbor žh,otnffi 

|ostředi
LI



daného vodního díla byl i přírodovědecký pruzkum zájmové lokality. Závěty tohoto

pruzkumu jsou doloženy v dokladové části dodatku. Terénním šetřením ze dne 3.6.201I

provedenýrn v rámci stanoviska AOPK ČR, CHI<O Slavkovský les a Krajského střediska

Karlovy Vary byly závěry tohoto pruzkumu doplněny a akblaLizovány.

Při provádění prací dle projektové dokumentace ,,Rekonstrukce Vodárenské nádrže" budou

respektovány závěry zjištění chrráněných druhů rostlin a živočichů. Před prováděním prací

bude investorem požádáno o zákonnou rn_ijimku z ochranných podmínek zvláště chráněných

druhů.

Hlavním účelem nádtže je ekologická funkce v krajině, podpora retence a akumulace vody,

nádrž dotváří prvky ekologické stability v krajině. Na nádrži nebude dle návrhu

manipulačního a provozrubo řádu provozovánintenzivní chov ryb, se kterým souvisí krmení a

opttmalizace vodního režimu (hnojení). V opačném případě je nubro požádat o výjimku ze

zákona254l200l Sb. , §39 ods.l zákona.

3.2. Úsek ochrany ZPF
Dle zpracované PD a jejího dodatku nedojde při realizaci k dotčení pozemků vedených jako

zeměděls§i půdní fond, pozemek břehu p.č. 25I7l4 bude dotčen pouze sousedstvím se

stavbou.

33. Úsek vodního hospodářství

Legalizace stávajícího vodního díla bude provedena na podkladě zpracované dokumentace

,,Rekonstrukce Vodárenské nádrže" ďle zpracovaného dodatku a manipulačního a provozního

řádu pro dané vodní dílo. Žádost předloží majitel vodního díla Město Hranice dle daného

bodu. Z uvedeného důvodu ěasového odsfupu podání žádosti byla v návrhu manipulačního

řádu provedena jeho aktualizace kapitoly uvodní části z důvodů změn správcovství vodního

toku. Dále byla doplněna v lrapitole napouštění vypouštění nódrže možnost měření

zůstatkového prutoku a oznaěeni provozní a maximální hladiny na nádrži trvalou značkou.

Technická zprávaprojektové dokumentace se doplňuje dodatkem o havarijní plán pro období

rekonstrukce díla.

3.4. Úsek státní správy lesů

Lesní pozemky nebudou při výstavbě přímo dotčeny, stavba bude prováděna v ochranném

pásmu lesa, bude pročištěna trasa stávajícího odtoku. lnvestor požádá na podkladě zpracované

dokumentace a jejího dodatku o souhlas se stavbou.

Měsbký
odbor



'(-

3.5. Usek odpadového hospodářství

Při výstavbě bude posfupováno v souladu s vyjádřením, stavební odpady budou opětovně

w!žity při výstavbě jejím dodavatelem a bude vedena evidence o odpadech.

4. Aktualizovaný rozpočet

V rámci zpracovaného dodatku byla provedena aktualizace původního kontrolního rozpočtu

stavby na cenovou úroveň 20Il. Aktualizovaný rozpočet je součástí dodatku stavby.

S ohledem na odsfup od zpracovrání dokumentace a zhoršený stav díla je při výstavbě objektu

SO1 Rekonstrukce návodního líce doporuěena k realizaci varianta II - kompletní obnova

celého obložení návodního líce do původního staw. Akťualizovaný rozpoěet je součástí

dodatku.

5. závěrečnéstanovisko

Doplněná projektová dokumentace Rekonstrukce Vodárenské nádrže( Mlýnského rybníka)
byla v souladu s vyjádřením správce povodí a toku Povodí Ohře, s.p. předložena k vyjádření a

odsouhlasení na jeho závod Karlovy Vary včetně zpracovaného dodatku. Investor a majitel

vodního díla poté předloží žádost na Městsloý uřad Aš, odbor životního prosfiedí klegalizaci

stávajícího díla a povolení stavby v souladu se stanoviskem uřadu. Zpracovaný dodatek. č. 1
je nedílnou součástí výše uvedené dokumentace, bude založen do zpracovaných paré.

Měsbkv riřad Aš
odbor životníhr rlf|**

1



B. Dokladová část

Měsbkv rúřaď/Aš
odbor životn{ho pffřat

ll



Agentura Ekostar s.r.o.
kancelář: Bělohorská 7,Plzeň301 00

Povodí Ohře, s.p.
Závod Karlovy Vary
k rukám Ing. Hejnové
Horova 12
360 01 Karlovy Vary

Vyřizuje: Ing. Jiří Hrabák Datum: 2I.10.2011

ř\* Věc : Rekonstrukce Vodárenskénádňe - stanovisko

Yéženápaní inženýrko.

Žaaame Vás laskavě v zastoupení Města Hranice o stanovisko k předkládaným podkladům -
projekíová dokumentace a její aktualizace včetně dodatku č.1 na akci Rekonstnrkce

Vodárenské nádrže (Mlýnský rybník) a MPŘ. Zároveň Vás prosíme o případné avízo o

vyhotovení Vašeho stanoviska předem, abychom zajistili osobní vyzvednutí zaslaných

podkladů (zajistí MÚ Hranice).

č;.

Děkujeme zavstřícnéjednriní a těšíme se na spolupráci.r,,
,///

lre.Fir#^U
jednatel

Aneniura Ékoctar §,í,o,
řl otosické stavby, projekce
-SetoňorsXa 

?, 801 00 Plzeň
t€l. 9?? 269 938

příloha : dle textu

Tel:377259938, mobil 721942924 IČ0:25240005
e -mail : agenturaekostar@email.cz, www.agentura-ekostar.cz

o db or ž ivot nthofrp *reat



Vodárenská nádrž (Mlýnslcý rybnik) (k.ú. Hranice u Aše, Karlovarslcý kraj)

,rlYrr

VODNI DILO : VODARENSKA NADRZ MLYNSI(Y
RYBNIK)

IDENTIFIK,A.čNÍ ÚuErB :

Kraj : Karlovarský

Pověřený vodoprávní úřad : MeÚ aS

Obec : Hranice, kú. Hranice u Aše

Vodní tok : bezejmenná vodoteč

Čislo hyarot,ogiiŘeno pórua povodí : 1-15-05-005

L Druh a typ díla :

účel:

Vlastník:

Stavebník:

zemní hráz, pruto čná nádrž

akumulační, ekologický, extenzivní chov ryb

Město Hranice

MěU Hranice

PosUDEK
kzařazenivodního díla do kategorie a o potřebě a náwhu podmínek

provádění technickobezpeěnostního dohledu (TBD)

l, voDNí uílo: voDÁRENsKÁ NÁunž (MLÝNsIcf RvBNíK)
navrhuj em e zaí adit na základé

ustanovení § 61, odst. 2 a4 zákonač,25412001 Sb., o vodách, do

fV. kategorie.

ZDŮVODNĚNÍ:

Kategorie byla navržena podle kritérií, uvedených v příloze č. 1 vYhlášky

ě.47ll200l Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodními díly a po stanovení faktoru

ňzika, kter} vyjadřuje součet bodového ohodnocení možných škod, ke kterým by došlo,

pokud by vodní dílo havarovalo (došlo by k protržení vzdouvací konstrukce) při plném vzduti
v nádrži. Do těchto škod byly zahmuty ohrožení a ňráý lidsklch životŮ, přímé škody na díle

a v území na toku pod ním, ztráty způsobené jeho vyřazenímzprovozu a dalŠÍ nePřímé Škody.

,l{:,W,M-



Plocha povodí k profilu díla :

N - leté průtoky :

Vodárenská nádrž (Mlýnsk} rybník) (k.ú. Flranice u Aše, Karlovarslcý kaj)

Vstupní údaje pro pracovní postup při stanovení faktoru ňzika a náwhu kategorie jsou
shrnuty do standardně vedeného dotazníku, z néhožuvádíme :

8,10 km2 (z projektu)

Qtoo: l4,2 m3.s't (z projektu)

Qso = l 1,9 m3.s'l (z projektu)

Qzo:9,2 m3.s-' 1z projektu)

Rozdíl mezi korunou hráze (případně max. možnou
hladinou vody) a terénem při vzdušní patě hraze (příp.
hladinou dolní vody) : J,5 m (z projektu)

Maximální možný objem vody v nádrži (po korunu) : 90 000 m3 (na základě projektu)

Šířka korunyltráze. přes 9,0 m (z projektu)

Rozhodující (modifikovaný) průtok při havárii díla : 25 m3.s-l

Ohrožené obyvatelstvo žijící v území na toku pod vodním dílem : 0 v
Další údaje : V případě havárie díla a vzniku průlomové vlny dojde ke škodám na díle a na toku pod
dílem, včetně říčky Rokytnice. Kategorizaceje ukončena ve vzdálenosti 3 km pod dílem na státní
hranici, kde dojde ke áotožnění velikosti transformované průlomové vlny a přirozené povodně. Podél
toku nen í žádná zástavb a a nádrž v současnosti nes louží vodárenským účellům.

Pracovní postup při návrhu zaŤazení vodního díla do kategorie odpovídá, pro zaručení
co nejvyšší objektivity a srovnatelnosti, přijatým standardním postupům.

Faktor ňzika: F = 1r5 bodu

Podle § 3 vyhláškl č. 47112001 Sb. patří vodní dílo ,,Vodárenská nádň (Mlýnshý
rybník)" mezi určená vodní díla, která podléhají TBD. Jeho rozsah a četnost provádění jsou
stanoveny rovněž touto vyhláškou a vypl/vají z § 62 zákona č.254l20a1 Sb., o vodách. Další
podmínky pro provádění TBD se nestanoví.

Posudek byl l,ypracován v souladu s § 6l zákona č. 254l20}l Sb., o vodách '\-/

pro potřeby vodoprávního úřadu, jehož samostatné rozhodnutí o rozsahu a podmínkách
provádění TBD a o zařazeni určeného vodního díla do kategorie je zpravidla součástí íizení
o povolení jeho stavby nebo změny.

Y Praze, dne 27 .3.2006 Vypracoval: Ing. Jiří

vfiDNíD;;A " TBD a.s.
110 00 Paha 1 , HYBERN§KA 40

-l-

ú
Poes

Za VoDNÍ pÍra - TBD a.s. Ing. Miloš sďataeet

/,n

Co : vlastní

ředitel



Agentura Ekostar s.r.o.
kancelář: Bělohorská 7,Plzeň 301 00

Dle rozdělovníku

Datum:26.8.2011

Věc : Obnovené vyjádření k přípravě stavby ,,Rekonstrukce Vodárenské nádňe
(Mlýnského rybníka) k.ú. Hranice

V zastoupení města Hranice Vás laskavě žádáme o obnovené vyjádření k dokončené
projektové dokumentaci pro vodoprávní povolení výše uvedené akce z hlediska Vašich zájmů
a sítí.
V zájmovém územi stávající nádrže se navrhuje kompletní rekonstrukce bezpečnostního
přelivu nádrže, oprava zpevnění návodního svahu hraze (opěrné zdi) avýustního objektu pod
htazí.

Stručná informace o zásadách řešení stavby pro účely vyjádření dotčených organizací.

Lokalizace
Staveniště se nalézá na lokalitě stávajícího Mlýnského rybníka po jehož hráni vede
komunikace mezi městem Hranice a obcí Pastviny v Karlovarském kraji. Umístění nádrže je
patrné zpřiložené katastrální mapy amapy 1 : 50 000.

Účet projektu
Stávající nádrž má bezpečnostní přeliv v nevyholují stavu, přeliv bude zřízen v místě
stávajícího jako nový, předsazený, korunový s odtokem do stávajícího propustku pod
komunikací. Poškozené opevnění návodního svahu bude rekonstruováno obdobn;fm
zpŮsobem jako původní zpevnění, výustní objekt od vypouštěcího zařízení na vzdušné líci
IT aze bude proveden nový.

Vaše vyjádření ntím laskavě zašlete na naší adresu.

Cj.

Příloha : situace lokality

Tel: 377259938, mobil 721942924
e -mail : agentut,aekostaríá-',errr a i l "cz_

,//
/,1/tl)

:o's.,frkJlÁau
7jednktel

Aoentura Ehostar s.r.o.
Íkologicke stavby, projekce
Bělohorská ?, 301 00 Plzeň

Lel,B'' 259 938 
Ičo | 25240005

Děkujeme

www.agentura-ekostar.cz

,x:,h,W;;H-



Městský úřad Aš
Odbor životního prostředí

Kamenná 52, 352 0l Aš, tel.:354 524 21I, fax.:354524242, email; vodrazka.petr@muas.cz

Císlo jednací:
11l020563ložrnp

Stanovisko k projektové
rybníka) k.ú. Hranice"
00 Plzeň)

Vlizuje:
Yodrážka

Linka:
354 524 248

Datum:
V Aši dne 15.9. 2011

vodárenské nádrže (Mlýnského
Ekostar s.r.o., Bělohorská 7, 301

dokumentaci na stavbu:,,Rekonstrukce
na poz.p.č. 106916 k.ú. Krásná, (Agentura

Městský úřad v Aši, odbor životního prostředí, jako orgán státní sprály vydává toto souhrnné
stanovisko k projektové dokumentaci na ýše uvedenou stavbu:

Úsek ochrany přírody a krajiny:
Vzhledem k tomu, že je rybník dle ustanovení § 3 odst.l písm.b) ýznamným krajinným prvkem, je
nezbytné závazné stanovisko orgánu ochrany přírody a krajiny podle § 4 odst. 2 zákona ČtrtR Oisto
Il4l1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
V souladu s § 67 požadujeme biologický průzkum dotčeného územi. V případě zjištění ýskytu
chráněných druhů rostlin a živočichů si musí stavebník zajistit u příslušného orgánu ochrany přírody
wýjimku ze základnich podmínek ochrany zvláště chráněných rostlin a živočichů.
Případné kácení dřevin na pozemcích okolo nádrže je v kompetenci Obecního úřadu Hranice.
v případě, že nádrž bude sloužit pro chov ryb, budou dodržena zákonná opatření,
(Zichová v.r.)

Úsek ochrany ZPF:
Fokud bude stavba zasahovat pozemky, které jsou dle KN vedeny jako zemědělský půdní fond, musí
stavebník požádat o vydání stanoviska orgán ochrany zemědělského půdního fondu.
(Ing. Kubíčková v.r.)

Úsek ochrany ovxduší:

(Ztchováv.r.)

Úsek vodního hospodářství:
Před započetím prací je nutné Iegalizovat stávající vodní dílo apožádat místně příslušný vodoprávní
Úřad o povolení k nakládání s povrchovou vodou, kjejímu vzdouvání a akumulaci. Jedná se o
dodateČné povolení stavby ve smyslu ustanovení § 129 zákona č. 18312006 Sb., takže stavebník
předloží podklady ve stejném rozsahujako k žádosti o stavební povolení. Žádost o vydání stavebního
povoleníapovoleníknakládáníspovrchovouvodoumusíbYpodánavsouladur.rrtunorr"rrími§2a
§ 6 lyhlášky č. 4321200l Sb., o dokladech žádostí včetně všech předepsaných příloh.
Žadatel ror.zněž musí předložit ke schválení provozní a manipuiační řád vodniho díla a havarijní plán
pro období rekonstrukce vodního díla.
(Vodrážka v.r.)

Úsek státní spráuy lesů:
Před stavbouje nutné požádat statní spráw lesů o vydání závaznébo stanoviska - souhlasu se stavbou
v ochranném pásmu lesa, dle § 14 zákona číslo 289/1995 Sb., o lesích, jelikož pozemky, na kterych se
bude stavba provádět se nachází v ochranném pásmu lesa.
Je nutné požádaí státní sprá-"u lesťl o r.ydání rozhodnutí o dočasné odnětí, trvalé
omezení využivání PUPFL podle § 13 odst. 1 zákorra č.289l1995 Sb,, o lesích.
(Kopásek v.r.)

odnětí a následné

Měsfuký
odbor žtvnt|nt



str. 2

Úsek státní správy myslivosti:

(Kopásek v.r.)

Úsek odpadového hospodářsní:
Sodpady, které při stavbě vzniknou, bude nakládáno vsouladu se zákonem č,185/2001 Sb. - o

odpadech v platném zněni. V rámci odpadového hospodářství musí být dodržována hierarchie zpŮsobŮ

nakládání s odpady stanovená ustanovením § 9a odst. I zákona o odpadech. V Technické zprávě PD je

uvedeno, že odpady kat.č. 170501, 170101 a |7020I budou odvezeny na řízenou skládku.

Upozorňujeme, že se jedná o stavební odpady, které je nutné nabídnout k vyllžlíí osobám oprárměným

k nakládání s odpady. Na skiádce mohou být ukládány pouze takové odpady, které nelze již ďá|e

využít. Původce odpadů je dále povinen dle ustanovení § 16 odst. 1 zákona o odpadeclr odpady

zaíazovaí podle druhů a kategorií, odpady, které nemŮže sám využit nebo odstranit v souladu se

zákonem o odpadech a prováděcími právními předpisy, převést do vlastnictví pouze osobě oprávněné

kjejich převzetí podle § 12 odst. 3, a to buď přímo, nebo prostřednictvím ktomu zíízené právnické

osoby, shromažďovat odpady utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií, zabezpečit odpady před

nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem, vést průběžnou evidenci o odpadech a

způsobech nakládaní s nimi, ohlašovat odpady a zasíIat příslušnému správnímu orgánu další Údaje

v rozsahu stanoveném tímto zákonem a prováděcími právními předpisy a tuto evidenci archivovat po

dobu stanovenou tímto zákonem nebo prováděcím právním předpisem. Po dokoněení stavby předloží
původce doklady o způsobu naložení s odpady a průběžnou evidenci o odpadech.
(Popyková v.r.)

J"íkL ,!
lng. Kubíčková Ivď

vedoucí odboru životního prostředí

ffi,§*í,m,#



.r ,:,, l,, ,-_., |_l;,_"1,:ii_), :;í , _1 , ,l lrl_]1,rl,; ',.,-l,.,, 1-1 ,,,l;';i,i,.';

§F ŘÁV"& * l,* §Á|_]itť{ § l.i ři AJ l N N f; 0 E t"&§T{ .§ ilAvK*V § ${Ý í"f; §

A KRA',§K§ §ífi§Dl§K* KARL$VY VARY

i:i:!]:{-}ťi *ii ť;;:;ii:.)t ť lí}iv
l.}t : i,litl";, i"i l1.1 i::i i:i tr,: i ] iji: -r i1

.,1.:.) 1! l. ,i ;,, , ,/ :.l: 
I" ,, J ..,,.

i*i , 3:1;ii .:lili; .;i}]

i{ t 1,1 t^y 1*': r: i:t !'*i l; ilil

tist_* J€ĎNA*{ i:,i;,xů/$Ll?ťl j VYRi;,iJJ§ ;l§]Á§*, V KARi-§VÝťH VA,q§Cí{ l}ill€ i] § !il,}i,1

1

Vr**: Z;*pi$ ř t*r*i"}*íh* **iť*ni dne 3, S ž*11

*r* 3. *. žůt1 pr*běhlo lerénní šetieni vi*kalitě írllýnsky rybnik vk.ri, H;"*nice u Aše jaro
pi*d**žn* p*§*Liřsfií hodn*st # stfrvij pivklt §§hťany přirody pro potřeby z Cuvndu m*žných
ťisrav nfi íevileiifra*i l"ybnika E pr*§ii*di{u Sp*račnih* pr*cran:* životní pr**tť*di:

Setreni prcbónlo za účastr
lag, ť1,1il*§ H*iub, PhD, * {*PK ČR,, §práv* §t{Ků §L a KS Karioly Vary , ,

1'.46;r.Janfu§gtělu*AŮPKf;ft,§právaCi-{KCI§L*K§Karlo.lyVx{9.:,:'
B*'P*iri{r*s'*-ACPK*&,§právaCH.K#§i-aK§Karl*vyVary
lnlEr. Aí*n* **siái*va * A*PK GR řraha 1.1, :,, .' , ;,.".,,.,:;;',',:

r,'r,iosrav pixi - *r*rg5t5 měSla Hranice
Franlršek ..]u,čak * mísi*starosla rnest§ Hranlce

1.

ž 1*i:i*ilit v*E*iat* j* §**č§§r]ý, sl*,r pť*dsta,;ovan p**r*rn* *xkýrt; til*liilnir:"t pásmer*, na
J{,,.,, t, iiii,iar:,.,i;ť lt9eia{]n inůKr3ciriCi,,:;ii"lc tli5|l; pi3ghaz*j ícl ťa r:iilně.l"ašellnělých fcrenr' ., ,,^:.!,l;l:,1_. i-._11.)fj.J l:ifiri ,. iii.ci*ln, J.,..,f; .];3íl.*l1y vrácrýrn; e i]i.i.]?'.ů;l/rnl *rUhY rr:St!rn

i*i,i: :ll..:;:lli r*tr*,;i!s|ý 1§*ta."n*6*ť{i* §*,l,tť*rljfuiji;si - *X, ř*.,/,3| l*jn:*r:§i i§pxrg*nix,,r:

i,i.l*ťti"ió]j .- *:,. §r:, i,ii]ii,d -i,,,luicí,,Fjiá iiilšlirl*li:,,*, !hy,rs!ť!i:l .i; * ,]., §ž, v*,;*l* rr*ji;*:;*
ifuí**y*1-1li:*;;i irii*;txill} - *3, §3, l*zl-iizii Siiik*vitý i!,"*l*r;,** sliill:irii*} -,..,.-i,*, i,fiú*h;:.{
bahenn; l Ft:terr!l!a pa/usíi;s1 - C+a ků§3iea žir,iiý iilrs r,;s*t,0.r.]r-ri,s j na ž13š*|lňiJj,c:Cn
ciiqotroíních stanovrštích pak take 5uclicpýr L|žkoli§l,y' rEtnpnúr,-l*: arlgiisťtíoltr_iln) nebo
bubiin*tk* xr**§i {.Utrt*ulari* rrzinor1 * C*" S*tťir:*v* pci*siy § vacniou troliist*u nrí*ty
přecnaze1! v n"rokřaCni oišiny V piítokové óásti je v,yvrnutá vegetace vlhkých otctopu
p*h*čový*h lr;k y rrašeljň*jici i*rm§ § v:ý§kyt§m rašelíníků iSpfua§nil8?] ssp.i, mochny
§aneinJ {Paterltiila páliJslrtsl * C4a, bíatouchu bahenního íCaltha pafursťrls). rdesno hadího
it*i*li í§isť*rla rrlaj*r}, §e§§nky hajni {énemol;* *e,T rorosaj, such.opýru užkoti§teho
i§ri*p*,*rr,rn *ng;",sťťblir;rn}, §s{ři** *erné iParex ntgra\. sitrny nit'ovité iJr*+crlsi;,f rrniS1.
ki,",*r/{s Ť*l*** i§*r:qllrso/ tsa afftcjnalls; čr čcrikirsu lučrtíh* {§rl*cis*'§rai*n*is}, .::]': : ,,] 1: ]:

r*pt:*ha *beená
*s**l**i*i * §3 g

ii]*:] ti,+ $l{uŤl..ij+: i3
rl']ll',],:'-: ::Ťi'{j'§,ii:;i-l
|'il.j:i.;;]ii.i;i] l . ]l- ..]

]i]]:: : .::;l.,]



ptr;,rka.:Ujs ll;.i t:ctín*írry irl,_)íitl lrr'!i7rrl;kt:ita t,llil,.rtt :] <1 !rliíJ§|d,Ji tl(:| 1..:r, ť;lr"|:t,.!;li,.-.,r, i::, ,'. ," |,_. ,,

l,;iir*dy Vzi:te:J*rn k tonrir . ž* vótš,na těcirtl. rr;§iIiri i.s z*.r,,,il lji1 l;$J,l,ír, ír;, j|_iJ,.,, :,i ,-.,;

:rildtl.'3Č€r); :i:t]ln* 1;rkll í"lfi Ži,lt,,loslI l/íJdy lÉi p*ií1{.jL)i! ť}:lri r;l;a{rtlů:,i, pť, ;|,: j\!{)?-ť,1| ,:

3ráll}iij,;!:lr",;t,i't l,,i.rniks,-l Iiiorái neptlskc:;:O,,,l;,tt V 1lťínade;ftke;kr;ll pr;ť1r.tův* {;bi,ir,,yy i,1|,}d,,ik;l ,,,
ili,iil,i*,L;:ii;i1lll ójxIji§n(:r zlrlrněných lrtora!liic.ir i.riottlpU
V příp*ilá prr:l*hi*vtiní r*,;italizaca rybnikA ,,/ l"3íŤic| *PŽP mu*í rJ*}i| k ;;*típ*ř*, § r*x,,,*;l
/l1llllčlly{:h tr6rjlli_.1sI a rozvo1l lrltlralr;
UPO;.Cr;rr,;eťrn, 16 v při;;ade za§ailu,1,;i iéchio braiopu 1e z.as:rstiri§r nrii e._tlrštóntiu žakíJnírj:)lJ
vylirnrr: z uť]i}rfinný*h pr:dmine k zvlášte lhránených rlruhu

-j1;;,, l:,,'i.l'i"i., !,i :i: |:! ii:, i! i
_] i !'.; .: .]], i:j ,,',,, ;] ,::: |: ] ]:

,_ -;.l 

'

íi,il;.-;ri iti,i",
] it{lgl::";+!a i,Jr*l":

tng. Jtnc!řich Hlaraček inOtl

. : .: Vtlř§U*i $§ltÁv". ] .:

.....':.:......:..]..,''....,'
a..

Poznarnka Kaiegr:rre ohroženi
- fil* **ru*náhn'§ěunaffiLi cévrr*tých rCI§lijn ČR;,C1'.-,.krrticky qhrožený druh, C2 - silně

ohrožený cJruh, C3 -- ohrožený drrrh, C4a - druh vyžadující pozornost
- *t* ři+vqdc*i vlhl*ňky ó. 3§§llS,§2 §b.. }< eák*nu á, 114t1992 Sb , CI oshraně příro{ý a

§ poadravenr

li,, l, ].]l,;i ; ili 1'

''.,1i_141q';i 
;i l'.' -'

; :. :.;+i.f.) |, .,ii i |i.,i..

ll":;.1iii':i,::{i

; |.l::ll.;l]i.:,:l

lrl'n l

;:.,

i':ř.Jli i::],,._j.",,i,

r i. : :1.\ i l,'\i ,..,l lir'.: ,. , , ,,",

;t..t
,, .:,,.:

] l- 1.]

:]]]],ll.i, i:: ::i
j;]i:li,.:]]lť

'll l.,:i: i.ll:il,],:: !ll]l'] i'



RWH

Agentura Ekostar s.r,o.

Bělohorská 7
30100 Plzeň

naše znatka vyřizuie datum

5000525309 Jana Duchková 16.09.201'1
,' vět

Rekonstrukce Vodárenské nádĚe (Mlýnského rybníka)
Obec: Hranice
Ulice: Neuvedeno
K.ú, - p.č.. Hranice u Aše

Vaše značka: Neuvedeno

Stavebnik:
Neuvedeno

tJčel stanoviska:
Zemní práce, terénní úpravy

V zájmovém území stavby uvedeném v předložené dokumentaci nejsou umístěna žádná stávající
plynárenská zařizeni ve vlastnictví nebo správě RWE GasNet, s.r.o.
V rozsahu této stavby souhlasíme s povolením stavby dle zákona 183/2006 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.
Toto stanovisko nenahrazuje případná další stanoviska k jiným částem stavby.
Platí pouze pro území a stavební objekty vyznačené v předložené dokumentaci ato 24 měsíců ode
dne jeho vydání.

Pro dalŠí korespondenci nebo jednání uvádějte naši značku (číslo jednací) a datum tohoto
stanoviska.

Stanovisko bylo vydáno na základě plné moci udělené provozovatelem distribuční soustavy
RWE GasNet, s.r.o.

Zpraenval:
Jana Duchková
technik plynárenských zařízení
pracoviště ROSS-Cheb
+420377o97677
jana.duchkova@rwe.cz

Přílohy:
Neuvedeno

Rozdělovník:
Neuvedeno

RWE
DistribUčni služby. s.r,o-

Piynárenská 499/l
657 02 Brno

T +42Q 532 221 ILl
F +420 545 578 57]
E info_ds@rwe.cz
r WwW_rWe.c2

IČ:2793531l
DIč: cZ27935311

Zápis do obchodního
leistřikU:
Krajský soud v Brně,
oddil C. vložka 57165,
dne 26,7.2007

MěSfuký ffid Aš",ouni spojenr:

odbor životnftbbrostřffi,íI[ 
íšJ",::'.";T,,;J",

frWE Dist"it; i .,,i..]L. :
i'JJrn;ircn..i.;r ];:j, ]

tl57 02 í:,tlr

THE ENERCY T0 LEAD
Strana 1 / 1



Agentura Ekostar, s,r.o.

Bělohorská 476

301 00 Plzeň

VÁš DoPlS ZNAčKY / zE DNE

29.8.2o11
NAŠE ZNAÓKA

1 036800521
VYŘ|ZUJE / LINKA

Ullwer / 840 840 840
MÍSTO ODESLANÍ / DNE

Cheb 14,9,2011

Vyjádření ke stavbě "Rekonstrukce Vociárenské nádĚe (Mlýnského rybníka) k.ú. Hranice"

K plánované rekonstrukciVodárenské nádrže (Mlýnského rybníka) k.ú. Hranice ve vyznačeném zájmovém
územínemáme námitek,

S pozdravem

Poskytovánísítí

**ť §{*l*y!buť,iÉ, ii" :r:.

Děcjn, Dt-l Jlí:,l lV_ři:clrn r:n I,,,

Tepilcka B7Jil6
psč qt;s oa
lC. ?4V ?* Ca! fi.15

t_

CřZ řistrihuc§, e. §.,



NAŠE ZNAČKA

P5A1 1000250088

Agentura Ekostar s.r.o.
Bělohorská 7
301 00 Plzeň

VYŘPUJE / L|NKA

Brabcová/84o 840 840

MisTo oDEsLÁNí / DNE

Plzeň / 30.8.201 ,1l26.8.20tI

Vyjádření k existenci komunikačního vedení spoleěnosti ČeZ lCr Services, a. s., pro akci:
Rekonstrukce Vodárenské nádrže (Mlýnského rybníka), k.ú. Hranice

Yážený zákazníku,
dovolujeme si reagovat na Vaši žádost, která se týkala vyjádření k existenci komunikačního vedení. Na Vámi
uvedeném zájmovém území se nenachází komunikační vedení v majetku ČeZ lCr Services, a. s.

Tímto vyjádřením dáváme souhlas s územním řízením, stavebním řízením a se zjednodušeným
územním řízením pro výše uvedenou stavbu.

Toto vyjádření je platné 1 rok od data vydání,

Upozornění:
Nová adresa pro zasíláníVašich žádostí:
čzztCt Services, a. s.
Oddělení Poskytování sítí
Guldenerova 19
303 38 Plzeň

vÁš oopts zllečxY / zE DNE

S pozdravem

Marie Brabcová
oddělení Poskytování sítí

i';: !.;T li.";yj;es, a. e.l "tni:,,.,: 3,, jr,jl-j,]J) 
3ai t),.!ll:j /i

ji.|, .,:...1 :.l.r,l1í
t}iirl:::6 ;;4 ;i+r1,1jo,;lirií
r,Ll:o.:e u.rr;v..t 2577,i í 9
(sž)

Cj,-*á-**-*,

sKUPlNA črz _ otNrnÁlNí pnnrHeR čEsKÉHo or.ympusxÉno rÝanu 2oo1_2012

Měsb Aš
DrrIová 3.,']51_1], 140 5-1 P|aha 4 i iČ; 26.1iC4'1-1, DlČ: CZ26.11041bdbar
b:;llkovni spcieni: Kome rcni banřla, ;1, g,, č,u., 2i'-5807.q{:02.17,/01ů0

Čsa t*"l'§ervices, ?:, §

zai]siitra l oilr:hLlL]ním rr:jstřiku vr:dellrlln t\leSl,ckýl]] sOi.].Jem V Pi-azel, oc_]dil B, i,li

prostředí



W{ď,rrrgl

vylÁpŘBNí o BxrsTENCI sírĚ ELEKTRoNrcrÝcrr xonruNrr,tcí
společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.,

vydané podle § l 0l zákona č. l2'7 l2O05 Sb., o elektronických komunikacích a o změně něktených souvisejících zákonů (zákon o
elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § l6l zákona č. l83/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Číslojednací: 130910/11 Čísložádosti:0111 6024t7

Důvod vydání Yyjádření: Stavební řízení

Platnost tohoto Vyj ódření končí dne : 26. 8. 2013.

Žadatel shora označenou žádostí určil a vyznačil zájmové 6zemí, jakož i stanovil důvod pro vydání Vyjádření o
existenci sítě elektronických komunikací společnosti Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jenVyjódření). Na základě
určení a vyznačení zájmového území žadatelern a na základě stanovení důvodu pro vydání Vyjódření vydává společnost
Telefónica Czech Republic, a.s. (dále jen Telefonica) o síti elektronických komunikací následující Vyjddření. Nedojde
ke střetu s podzemním vedením sítě elektronických komunikací (dále jen PVSEI§ společnosti Telefonica. Na
žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území se nevyskytuje PVSEK společnosti Telefonica. Pokud se v
žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území vyskytuje nadzemní vedení sítě elektronických komunikací
společnosti Telefonica (dále jen NYSEi], je součástí sítě elektronických komunikací (dále jen SEó a používá shodnou
právní ochranu jako SžK.

Pokud se na žadatelem určeném a vyznačeném zájmovém území vyskytují objekty, je žadatel srozuměn s tím, že v
takových objektech se mohou nacházet vnitřní komunikační rozvody, které jsou součástí SEK a mají stejnou právní
ochranu jako §EK.

Žadatelje oprávněn kontaktovat pracovníka společnosti Telefónica pověřeného ochranou sítě - Rudolf Basler (tet.:

607 8óó 142, 353 l23 049, e-mail: rudolf.basler@o2.com) (dále jen PO§) v případě dotazů souvisejících s
podmínkami ochrany SEK, pro dotazy k poloze §EK a její dokumentaci pracoviště Telefonica na lince 800 255 255.

Podmínky ochrany SEK společnosti Telefiónica

I. Obecná ustanovení

l. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo
jiných prací, při odstraňování havár|í a projektování staveb, řídit se platnými právními předpisy, technickými a
odbornými normami (včetně doporučených), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy a učinit
veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k poškození nebo ohrožení SEK ve vlastnictví společnosti Telefónica
02 a je výslovnč srozuměn s tím, že SEK jsou součástí veřejné komunikační sítě, jsou zajišt'ovány ve veřejném zájmu a
jsou chráněny právními předpisy. Ochranné pásmo podzemnílro komunikačního vedení činí 1,5 m po stranách krajního
vedení.

2. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen obrátit se na POS v každé situaci, kdy hrozí poškození vedení
SEK, resp. kolize stavby se SEK.

TelefónicaczechRepublic,a.s. ZaBrumlovkou26612 14022Píaha4- Michle CzechRepublic tel.800020202 Www,o2.cz

zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu v Píaze oddíl B vložka2322 lČ:60193336 DlČ cz6o193336

Ž,adate| Agentura Ekostar, s.r.o,

stavebník Agentura Ekostar. s.r.o.

Název akce Rekonstrukce vodárenské nádrže

Zájmovéúzemí
Okres Cheb

Obec Hranice

Kat. území / č. parcel5 Hranice u Aše

Měsbký
odbor žiwtnl

113



W€§tr§?tffi

Číslo žádosti: 0t 11 602 4I7
Číslo jednací: l30910/1 1

3. Při projektování výstavby, rekonstrukce či přeložky vedení a zaíízení silo_vých elektrických sítÍ, elektrických trakcí

vlaků a tramvají je stavebník, nebo jím pověřená tietí osoba, povinen před zahájením íízení na správním úřadě

kontaktovat pracovníka poS ve věci posouzení nebezpečných a rušivých vlivŮ. Obdobně je stavebník nebo jím

pověřený subjekt povinen portupouut pii projektováni vYstavUy, rekonstrukce Či přeloŽky ProduktovodŮ s katodovou

ochranou.

4. stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen kaž.dé poškození či krádež sEk ihned, nejpozději však do 24

hodin od okamžiku zjištění takové skutečnosti, oznámit PoS. Stavebník, nebo jím pověřená 
_třetí 

osoba, je povinen

oznámení učinit na poruchové službě společnosti Telefónica 02 s telefonním číslem 800 l84 084, Pro oblast Praha lze

užít telefonní číslo 24 l 400 500.

II. Součinnost stavebníka při činnostech v blízkosti SEK

l. při jakékoliv činnosti v blízkosti vedení sEkje stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen respektovat

ochranné pásmo pvsEk a NvsEk tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k sEk,

2. ochranné pásmo pVSEK činí zpravidla 1,5 m po stranách krajnítro vedenÍ, Na trasách PVSEK do vzdálenosti 1,5 m

od krajního vedení trasy nesmí stavebník, nebo jim pověřená třětí osoba, provádět žádné terénní Úpravy, Nad trasami

SEK musí nechat volný prostor.

3. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn na trase PVSEK (vČetně ochranného Pásma) jakkoliv měnit

niveletu terénu, vysazovat trvalé porosty ani měnit Ózsah a konstrukci zpevněných ploch (naPř. komunikacÍ, ParkoviŠť,

vjezdů aj.).

4. Stavebník, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen výkopové práce v blízkosti sloupŮ NVSEK provádět v takové

vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability, to nS. za dodržení platných právniclr PředPisŮ, technických a

odbomých norem 1včetn! ooporueenýón), správné piaxi v oboru stavebnictví a technologických postupů,

5. při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod trasou NVSEK,je stavebník, nebojím Pověřená třetíosoba,

povinen respektovat výšku vedení n ad zemí,případně potřebnou změnu výšky vedení projednat s PoS,

6. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen manipulační a skladové plochy zřizovat v takové vzdálenosti

od NVSEK, aby činosti na./v manipulačních a skladových ptoinacn nemohly být vykonávánY ve vzdálenost menŠÍ neŽ

lm od NVSEK.

7. Stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, není oprávněn užívat, přemísťovat a odstraňovat technologické, ochranné

a pomocné prvky SEK.

III. Práce v objektech a odstraňování objektů

l. při provádění činností v objektu je stavebnft, nebo jím pověřená třetí osoba, povinen v souladu s právními předpisy,

technickými a odbornými noi*u.i (včetně doporučenýcir), správnou praxí v oboru stavebnictví a technologickými

portupy p.ouért mimo jine průzkum vnějších i vnitřních vedení sEk na omítce i pod ní.

Vyjádření jeptatné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem, jakoŽ i pro dŮvod vYdání VYj'ádření

stanovený žadatelem.

Vyj ódře ní pozbývá platnosti:

- uplynutím vyznačené doby platnosti Vyjódření

- změnou rozsahu zájmového území

- změnou důvodu vydáníVyjádřelríuvedeného v žádosti

Bude_li žadatel na společnost i Telefónica požadovat, aby se jako účastník správního řízenÍ, Pro jehoŽ ÚČelY bYlo toto

Vl,jódřeti vydáno, vzdala práva na odvolání proti rozhoánuti vydanému ve správním řízenÍ, Pro jehoŽ ÚČelY bYlo toto

Vyjádrení vydáno, je oprávněn kontaktovat POS,

Př-flohy Vyjádření:
_ situační výkres zájmového území určeného a vyznačeného žadatelem

TeleÍónicaczechRepublic'a.s.zaBřUmlovkou26612140z?Praha4.MichleCzechRepublictel.800020202$/ww.o2.cz
zapsanáVobchodnímrejstříkuMěslskéhosouduvPraze oddílB vložka2322 ló:60193336 Dlčcz60193336

2l3



Ttefntt*
Číslo jednací: 130910/l t Číslo žádosti: 0lll 602 4l7

Tetefonica prohlašuje, že, žadateli byly pro jím určené a vyznačené zájmové rlzemí poskytnuty veškeré dostupné
informace o SEK společnosti.

Vyjódřeni vydala společnost Telefónica dne: 26. 8. 20 l l.

T:i. i : li ;; ,*zt*;l; p*i,;;nó oi.;.
7; 13l l;:,iiv[t;t-l i*4l'i,
t.{s;§ §§ŤL§4
§t* {]řši_ltř},i:"}s

*}§]

,i':l ]Jli/;,+-J/ \--,

T6l6lónicacz€chR€public,a,s. ZaBrumlovkou26l2 1402zPlaha4-Michb czechHépublic te|.800020202 Www.o2.cz

zapsaná v obchodnim reistříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 lČ:60193336 otČ czoot$eso

3/3



/
E

/

-l

NET4GA§, s.ř,o]

ffŤ::::i]+yi*žjŠ{:]]
akce nezasqhLrje \

do bezpečnóstníhc pásma VTL plynovodú

LE9ENDA
OPATŘENi N,A BEZPEČ. PŘELÍVU
A PRoPU§TKU

REKONSTRUKCE
NÁvoCINiHo t_icr xnÁze
OPRAVA PODPOTRUBNi JÁMY
A vYPoUŠTÉciHo PŘELIW

Podpis

o
o
o

nad 40 barů a dá{kovÝch !.abe|ů.
Platnosl tohoto vyjádienije 2 roky
od data vydáni.
V Píaze ane: 2-,.?:./.:.,!/,. §*$X-el./

IŤ

oBčÁsflý lJ

PŘúToK

Na dole

/t



Vojenská ubytovací a stavební správa
PRAHA

či II 44l l 52 604 - úptzotl-7l03l44

Agentura Ekostar s.r.o.
Bělohorská 7
301 00 PLZEŇ

v praze dne lť{, rarizott
Výtisk č. 1

Počet listů: 1

Věc: HRANICE , Mlýnský rybnft - rekonstrukce vodárenské nádrže.

Ministerstvo obrany, zastoupené Ing.Josefem MAŇHALEM, ředitelem Vojenské ubYovací
a stavební správy Praha, ve smyslu § 7, odst.2 zek.ě.2l9l200 Sb., ve zněni pozdějších předpisů,
v souladu s Rozkazem ministra obrany č.39l20I1, Věstníku MO, ročník 20lI, částka 16.

souhlasí
s realizaci akce tak, jak byla doložena v písemné a grafické dokumentaci.

Toto stanovisko je platné dva roky ap\atijen pro námi ověřenou dokumentaci arozsahpra,
cí na ní vyznačených. Nebude-li během této doby stavba zahájena nebo dojde-li ke změnrám umístě-
ní, rozsahu nebo qýšce stavby (v případě nadzemních staveb), musí bý stavba s VUSS Praha znovu
projednána. Na jeho zák|adé|zevydat stavební povolení.

Investor /projektanť má právo k jeho rozmnožení a použití pro všechny potřebné účely.

Současně upozorňujeme na nutnost dodržení zákona č. I2'7 l 2005 Sb., o elektronických ko-
munikacích a změně někteqých souvisejících ztíkonů (zákon o elektronických komunikacích) a dal-
ších právních předpisů a povinnost tuto akci projednat s ostatními správci telekomunikačnich zaŤÍ-

zeni a sití.

Kontaktní o soba: Ing. Jo sef Kohout, tel.97 33 40200

\,']iens,.3 U()ylcJ3:i a st:ve bni soráva Ptahr

.irádebni 12i772 P0. BOX 3

i10 15 Praha1

Ředi


